平成26年５月16日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 内 田 純 司

                  （コード番号  ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先    総 務 部 長 安 藤 雅 則

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

重要な使用人の解嘱及び異動に関するお知らせ

当社は、平成26年６月26日付で、下記の重要な使用人の解嘱及び異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．顧問の解嘱＜第36回定時株主総会(6月26日開催予定）日付 （定時株主総会終結後の取締役会終了時）＞

     一 木 清 治

２．執行役員の異動＜第36回定時株主総会(6月26日開催予定）日付 （定時株主総会終結後の取締役会終了時）＞

氏 名 役職名 平成26年4月30日公表時

中井 健

・営業部長、国際企画部長、インドネシアプロ

ジェクト副班長委嘱、インドネシアプロジェク

ト班営業チームリーダー（事務取扱）

・商品企画に関する事項について調副社長を補

 佐

（日本スチール㈱非常勤取締役、PT Krakatau

Osaka Steel 非常勤監査役）

・営業部長、国際企画部長、インドネシアプロ

ジェクト副班長委嘱、インドネシアプロジェク

ト班営業チームリーダー（事務取扱）

・商品企画に関する事項について調副社長を補

 佐

３．参与の異動＜第36回定時株主総会(6月26日開催予定）日付 （定時株主総会終結後の取締役会終了時）＞

氏 名 役職名 平成26年4月30日公表時

倉岡 雄二

・大阪新運輸（株）代表取締役社長

（西鋼物流㈱非常勤監査役）

・大阪新運輸（株）代表取締役社長

圓 隆一

・総務部部長、大阪恩加島工場部長兼務、総務

部内部統制グループリーダー（事務取扱）

（大阪新運輸㈱非常勤監査役、大阪物産㈱非常

勤取締役）

・総務部部長、大阪恩加島工場部長兼務、総務

部内部統制グループリーダー（事務取扱）

安藤 雅則

・総務部長、国際企画部部長、インドネシアプ

ロジェクト班総務チームマネジャー兼務

（大阪物産㈱非常勤取締役）

・総務部長、国際企画部部長、インドネシアプ

ロジェクト班総務チームマネジャー兼務

以上